平成 17 年 11 月

各位

社団法人 大日本水産会

2006 年版「水産手帳」の注文について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 弊会では皆様の業務に役立つ「水産手帳」を毎年発行しておりますが、現在 2006 年

版を編集中で、11 月末に発行の予定です。

 ついては、来年版も引続きご利用いただきたく下記により注文のご案内を致しますの

で、ご希望される方は下記の｢水産手帳」注文書によりご注文下さいますようお願い申

し上げます。

                                      敬具
記

１．内容   水産業界団体・会社名簿（住所、電話番号、FAX 番号、URL）、水産業界

個人名簿、漁連・漁協、金融機関、水産庁組織、同幹部、同各課電話番

号・FAX 番号、政党、関係官庁、教育機関、水産研究所、水産試験場、

都道府県主務部長、同東京事務所 他

２．価格   1 冊 2,100 円、50 冊以上注文の場合 1 冊 2,000 円、100 冊以上注文の場

合 1 冊 1,900 円

       いずれも消費税込み

３．送料   1 冊 200 円、2 冊 250 円、３～9 冊 450 円、10 冊～29 冊 500 円、

30 冊以上無料

４．発行予定 12 月上旬

５．変更点  2006 年版は個人住所、同電話番号の掲載は取りやめ、所属、役職、所

属先の電話番号を掲載しております。

６．担当   事業部振興課（TEL:03-3585-6685  FAX:03-3582-2337）

以上

「2006 年版水産手帳」注文書

会社名・団体名

住所・電話・FAX

〒

                TEL   （   ）

                FAX   （   ）

注文数

                 冊

代金計

          円也（単価     円）

                単価は上記 2 を参照して下さい

担当者

          部

          課                印